
UCHWAŁA NR VI/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 
oświatowych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Gmina Pyzdry oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 , 1572, 1907, 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/254/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 9 lutego 2018 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych 
prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Gmina Pyzdry oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, zmienionej Uchwałą Nr II/15/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 7 grudnia 2018 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 9 lutego 2018 roku, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 9 lutego 2018 roku, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Organy prowadzące, o których mowa w § 3 ust. 1 uchwały Nr XXVIII/254/18 Rady Miejskiej 
w Pyzdrach z dnia 9 lutego 2018 roku, które są zobowiązane do złożenia informacji o faktycznej liczbie 
uczniów  w terminie 7 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały, składają Załącznik Nr 2 w wersji 
ustalonej niniejszą uchwałą według stanu na dzień 1 stycznia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34312DE-4112-4F12-A54A-73175AFCA300. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VI/68/2025 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 7 marca 2025 r. 

................................................... 
(pieczęć organu prowadzącego) 

 
 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY PYZDRY 

NA ..................... ROK 

 
1. Termin składania wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji. 

2. Miejsce złożenia wniosku: sekretariat Urzędu Miejskiego w Pyzdrach. 

 

NAZWA PLACÓWKI 
Typ  

 
Rodzaj  

 
Liczba oddziałów  

 
Data i numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji 

szkół i placówek niepublicznych 
 

ADRES PLACÓWKI 
Kod pocztowy  

 

Miejscowość  

Ulica  

 

Nr domu  Nr lokalu  

Telefon   

 
Adres e-mail  

 

 
INFORMACJA O ORGANIE PROWADZĄCYM 

Wnioskodawca: Osoba prawna  Osoba fizyczna  

Nazwa osoby prawnej / imię  i nazwisko osoby fizycznej 

 

 
Siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej 

Kod pocztowy  

 

Miejscowość  

Ulica  

 

Nr domu  Nr lokalu  

RACHUNEK BANKOWY PLACÓWKI WŁAŚCIWY DO PRZEKAZANIA DOTACJI 

Nazwa banku  

 
Nr rachunku bankowego  

 

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY PLACÓWKĘ 

Imię i nazwisko  

 

Tytuł prawny i pełniona funkcja  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34312DE-4112-4F12-A54A-73175AFCA300. Podpisany Strona 1



 
DANE O PLANOWANEJ LICZBIE DZIECI 

Planowana liczba dzieci w okresie styczeń - sierpień wrzesień - grudzień 

Ogółem   

w tym 
1. Planowana liczba uczniów z orzeczeniem                             

o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa                  

w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe, z tego:  

  

1) planowana liczba uczniów niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym  

  

2) planowana liczba uczniów z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim 
  

3) planowana liczba uczniów niewidomych, 

słabowidzących z niepełnosprawnością ruchową,                       

w tym afazją, z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu lekkim  

  

4) planowana liczna uczniów niesłyszących, 

słabosłyszących z niepełnosprawnością intelektualną       

w stopniu umiarkowanym lub znacznym  

  

5) planowana liczba uczniów z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera,  

 

wg godzin wsparcia (tygodniowo): 

  

a) do 2 godz. wsparcia   
b) powyżej 2 do 5 godz. wsparcia   
c) powyżej 5 do 10 godz. wsparcia   
d) powyżej 10 godz. wsparcia   
2.Planowana liczba uczniów z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu głębokim realizujących zajęcia 

rewalidacyjno-wychowawcze na podstawie orzeczeń o 

potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

  

3.Planowana liczba dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju  
  

4.Planowana liczba dzieci do 5 lat   
5.Planowana liczba dzieci 6 letnich   
6.Planowana liczba uczniów w szkołach w klasach I - III   
7. Planowana średnia liczebność klas małych w szkołach   
8.Planowana liczba uczniów niebędących mieszkańcami  

Gminy Pyzdry, objętych wychowaniem przedszkolnym 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w 

którym kończą 6 lat, którzy nie są uczniami 

niepełnosprawnymi  

  

 

 

 

 

 

 

........................................ 
              (data, miejscowość) 

………………................................ 
                                                                                                                     (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby upoważnionej                                                    

                                                                                                                                   do reprezentowania organu prowadzącego) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34312DE-4112-4F12-A54A-73175AFCA300. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VI/68/2025 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 7 marca 2025 r. 

................................................... 
(pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 
liczba uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca ….……....….….. 20 …... r. 

 

 

1. Dane organu prowadzącego jednostkę dotowaną:  

Nazwa: ..........................................................................................................................................  

Adres: ...........................................................................................................................................  

 

2. Dane jednostki dotowanej:  

Nazwa: ..........................................................................................................................................  

Adres: ...........................................................................................................................................  

 

3. Liczba uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca: ...................................., w tym:  

1) liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym z uwzględnieniem rodzaju 

niepełnosprawności (należy wskazać rodzaj niepełnosprawności określony  

w orzeczeniu):........................ 

 

 

 

Lp. 

 

 

Rodzaj niepełnosprawności 

Tygodniowa liczba godzin wsparcia dla 

danego ucznia (dot. uczniów z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego) 

   

   

   

 

2) liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ..................................................  

3) liczba uczniów zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ......................................................... 

4) liczba dzieci do 5 lat: ………………………………………………………………………. 

5) liczba dzieci 6 letnich: ………………………………………………………………….….. 

6) liczba uczniów w klasach I – III: …………………………………………………..………. 

7) liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Pyzdry, objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi wynosi ................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34312DE-4112-4F12-A54A-73175AFCA300. Podpisany Strona 1



i są oni mieszkańcami następujących gmin: 

a) gmina .........................- ...................... uczniów, 

b) gmina .........................- ...................... uczniów,  

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi 

przekazanymi do Systemu Informacji Oświatowej. 

 

 

 

 

........................................ 
              (data, miejscowość) 

………………................................ 
                                                                                                                     (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby upoważnionej                                                    

                                                                                                                                   do reprezentowania organu prowadzącego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34312DE-4112-4F12-A54A-73175AFCA300. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/68/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY PYZDRY NA ..................... ROK
	Zalacznik 2 INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW


